
Smlouva o za j ištění závodního stravování 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov 
Letní pole 
příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
Vyškov 682 O1 
Ič 4ó 27 O9 81 
zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 
(dále jen dodavatel)
a 
Základní škola a Mateřská škola Nemojany 
okres Vyškov, příspěvková organizace 
Nemojany 113, 683 03 Luleč 
Icˇoz 70 989 842 
zastoupená-ˇ Mgr. Romana Bártová, ředitelka 
(dále jen Odběratel) 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit závodní stravování zaměstnanců odběratele a připravit 
stravu na odvoz, a to každý den běžného provozu dodavatele. 

2. Odběratel se zavazuje opatřit vlastní gastronádoby na přepravu stravy od 
dodavatele a zabezpečit odvoz a výdej stravy. Za j istí si rovněž plastovou obálku na 
vývozní listy a dokumentaci. 

3. Odběratel se zavazuje v době od 10,30 do 11,00 hod. odvézt připravené 
gastronádoby se stravou na ten den a dopravit prázdné gastronádoby Z předchozího dne. 
J e možné se dohodnout i j' inak. 

4. Odběratel den předem do 12.15 hod. nahlásí vedoucí školní jídelny počty 
objednávaných obědů dle věkových skupin. V pondělí ráno lze provést odhlášky obědů pro 
tento den, a to do 7,30 hod., jinak vždy den předem. Na pozdější odhláškyjiž nebude 
brán zřetel. Telefon se záznamníkem 517 325 625 

5. Dodavatel připravuje jídla podle norem a vhodných receptur pro stravování dětí 
s ohledem na dodržení spotřebního koše, jehož sledování nebude v případě odběratele 
součástí uzávěrek. 

6. Dodavatel si vyhrazuj e právo do jednat dodatkem ke smlouvě změny podle kalkulace 
zpracované dodavatelem s ohledem na ceny potravin, mzdových a režijních nákladů. O 
změnách je povinen dodavatel odběratele informovat měsíc předem.



vı 
7. V rı adě řerušení vařování Z rovozních důvodů, dodavatel 5 dnů ředem u ozorní VY 
O této skutečnosti. Náhradní stravování nezajišťuje. 

8. Cena potravin bude hrazena dle kalkulace, a to fakturaci k poslednímu dni v měsíci, 
nebo ke dni poslední dodávky ( V průběhu měsíce). Faktura bude vystavena do 3 dnů 
v následujícím měsíci se splatností 10 dnů. 

9. Mzdové a věcné náklady budou fakturovány dle kalkulace obědů, a to ve výši 75 % na 
základě vyhlášky č.69/2005 .5b.o krajských normativech. 

10. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní doba činí dva 
měsíce. Začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne kalendářního měsíce, 
který následuje po doručení výpovědi. 

11. Výpovědní strana je povinna řádně a včas informovat své strávníky O okolnostech, jež 
s výpovědí souvisejí a jsou pro ně významné. 

12. Smlouva se vyhotovuj e ve dvou ste j nopı'sech, Z nichž každý má stejnou platnost. 
Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

13. Smlouva může b ' měněna, do lňována a zrušena ísemnou dohodou smluvních stran.P 

14. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti podpisem obou stran 
s účinností od 1.1.2022./



Smlouva o zajištění závodního stravování 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov 
Letní pole 
příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
Vyškov 682 01 
Ič 4ó 27 O9 81 
zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 
(dále jen dodavatel)
a 
Základní škola a Mateřská škola Nemo jany 
okres Vyškov, příspěvková organizace 
Nemojany 113, 683 03 Luleč 
Icˇoz 70 989 842 
zastoupená: Mgr. Romana Bártová, ředitelka 
(dále jen Odběratel) 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit závodní stravování zaměstnanců odběratele a připravit 
stravu na odvoz, a to každý den běžného provozu dodavatele. 

2. Odběratel se zavazuje opatřit vlastní gastronádoby na přepravu stravy od 
dodavatele a zabezpečit odvoz a výdej stravy. Ząjístí si rovněž plastovou obálku na 
vývozní listy a dokumentaci. 

3. Odběratel se zavazuje v době od 10,30 do 11,00 hod. odvézt připravené 
gastronádoby se stravou na ten den a dopravit prázdné gastronádoby Z předchozího dne. 
J e možné se dohodnout i jinak. 

4. Odběratel den předem do 12.15 hod. nahlásí vedoucí školní j ídelny počty 
objednávaných obědů dle věkových skupin. V pondělí ráno lze provést odhlášky obědů pro 
tento den, a to do 7,30 hod., jinak vždy den předem. Na pozdější odhláškyjiž nebude 
brán zřetel. Telefon se záznamníkem 517 325 625 

5. Dodavatel připravuje jídla podle norem a vhodných receptur pro stravování dětí 
s ohledem na dodržení spotřebního koše, jehož sledování nebude v případě odběratele 
Součástí uzávěrek. 

6. Dodavatel si vyhrazuje právo dojednat dodatkem ke smlouvě změny podle kalkulace 
zpracované dodavatelem s ohledem na ceny potravin, mzdových a režıjních nákladů. O 
změnách je povinen dodavatel odběratele informovat měsíc předem.



vł 
7. V prıpadě přerušení vyvařování Z provozních důvodů, dodavatel 5 dnů předem upozorní 
O této skutečnosti. Náhradní stravování nezajišťuje. 

8. Cena potravin bude hrazena dle kalkulace, a to fakturaci k poslednímu dni v měsíci, 
nebo ke dní poslední dodávky (v průběhu měsíce). Faktura bude vystavena do 3 dnů 
v následujícím měsíci se splatností 10 dnů. 

9. Mzdové a věcné náklady budou fakturovány dle kalkulace obědů, a to ve výši 75 '7ø na 
základě vyhlášky č.69/2005 5b.o krajských normativech. 

10. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní doba činí dva 
měsíce. Začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně a končí uplynutím posledního dne kalendářního měsíce, 
který následuje po doručení výpovědi. 

11. Výpovědní strana je povinna řádně a včas informovat své strávníky o okolnostech, jež 
s výpovědí souvisejí a jsou pro ně významné. 

12. .Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má ste j nou platnost. 
Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

13. Smlouva může být měněna, doplňována a zrušena písemnou dohodou smluvních stran. 

14. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti podpisem obou stran 
s účinností od 1.1.2022. 



Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole,_příspěvková organizace, 
Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov 682 01 

Základní kalkulace obědů pro závodní stravování od 1.9.2021 : 

Základní škola a Mateřská škola Nemojany, okres Vyškov, 
příspěvková organizace, Nemojany 113, 683 03 Luleč 

Potraviny 28,00 Kč 

Přímé mzdy 26,00 Kč 

Věcná režie 7,00 Kč 

Celková cena oběda 61,- Kč 

Mzdové a věcné náklady budou fakturovány v 75% Z kalkulační ceny_: 

potraviny 28,00 

mrzdové náklady 19,50 

věcné náklady 5,50 

celkem 53,00 Kč 

Ve Vyškově dne 1. 021 

Vypracovala: 



'ı ı


